SCRIPTA

Numéro Scripta : 2291

Auteur(s) : Nicolas de Hautot [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1243, juillet

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Lettres de Nicolas de Hautot, par lesquelles il abandonne aux religieux de Jumièges ses droits sur le bois d'Érenne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 297.

b. Chevreux Paul, Vernier Jules-Joseph, *Les archives de Normandie et de la Seine-Inférieure*, état général des fonds, recueil de fac-similés d'écritures du XI^e au XVIII^e siècle accompagnés de transcriptions, Rouen, Lecerf, 1911, planche XLVIa, colonne I.

Texte établi d'après b

Sciant omnes presentes et futuri quod cum ego Nicholaus de Hotot, miles, filius domini Petri militis de Hotot, peterem, ratione matris mee, ab abbate et conventu Gemmeticensi boscum Erenne cum pertinentiis suis situm juxta territorium de Joi et juxta territorium de Fontanis et juxta territorium de Roncia, sicut se proprotat inter territoria supradicta, tandem, de consilio predicti P[etri], patris mei, et aliorum amicorum meorum, et eciam de assensu domini Petri fratris mei, auditis eorum rationibus et cartis eorundem inspectis, omnino eisdem dictum boscum pro me et meis heredibus quietavi, ita videlicet quod nec (n)eego nec heredes mei in dicto bosco nec in pertinentiis nec in tenementis que tenentur ab eisdem monachis in toto (tenemento) feodo de Crievecuer, nichil de cetero poterimus reclamare ratione predicta vel aliqua alia ratione. Pro hac autem quietatione et garantizatione de me et meis heredibus, predicti abbas et conventus dederunt mihi pre manibus centum libras Turonensem. Quod ut ratum sit et stabile et quod nec ego nec heredes mei in predictis nichil possimus de cetero reclamare, presens scriptum sigilli mei testimonio confirmavi, et ad majorem confirmationem predictus P[etrus], pater meus, et predictus P[etrus], frater meus, sigilla sua apposuerunt. Actum anno gratie .M°.CC°.XLIII°., mense julio.